
Приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 5 марта 2003 года N 108 

«О порядке приема населения» 

 

В целях соблюдения единого порядка приема населения руководством управлений 

здравоохранения административных округов, руководителями учреждений, 

подведомственных Департаменту, 

 

приказываю: 

 

1. Начальникам управлений здравоохранения административных округов, главным врачам 

лечебно-профилактических учреждений городского подчинения, директорам НИИ, НПЦ, 

средних медицинских образовательных учреждений, аптечных предприятий и организаций, 

подведомственных Департаменту здравоохранения: 

 

1.1. Прием населения проводить каждую неделю по понедельникам с 15 до 20 часов с 

регистрацией посетителей в журнале приема. 

 

1.2. В срок до 17 марта 2003 г. сведения об организации обеспечения приема населения 

представить в отдел государственной службы и кадров. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

государственной службы и кадров В.В.Ершова. 

 

 

 

Руководитель Департамента 

здравоохранения города Москвы 

А.П.Сельцовский 


